(11) 940024819 (11) 947269160 (11) 958652818 raulpintodebarrosjunior.sargen@gmail.c
om

Bradesco

293 Conta Corrente 158289-5

Raul Pinto de Barros Junior 073.646.228-70

MARLENE FELES

Volkswagen/8.150 Volkswagen 8-150/8-150 E Worker 2p
_diesel_

Amarela

9BWAD52R34R409179 2003/2004

KLO5091 821366130 R$ 89.625,00

Oitenta e nove mil e seiscentos e vinte e cinco reais 515065-5

Baú

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

São Paulo 06 Setembro 2022

Adesão       

R$ 109.625,00 R$ 601,00 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Paulo 06 Setembro 2022

Adesão      

São Paulo 06 Setembro 2022

Recibo              

Raul Pinto de Barros Junior 1662468873

073.646.228-70 KLO5091

R$ 1.138,00 Mil e cento e trinta e oito reais

R$ 1.138,00

São Paulo 06 Setembro 2022

Checklist         

Raul Pinto de Barros Junior 06/09/2022 1662468873

Volkswagen/8.150 Volkswagen 8-150/8-150 E Worker 2p _diesel_ KLO5091

Raul Pinto de Barros Junior
19/12/1967 (11) 940024819